
 

 

 

У К Р А Ї Н А 

З А П О Р І З Ь К А   О Б Л А С Т Ь  
П О Л О Г І В С Ь К А   М І С Ь К А   Р А Д А  

В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т   
Р І Ш Е Н Н Я   

 

10 листопада 2016 року                                                       № 21 

 

Про  розгляд заяви Похілько Н.В. 
щодо  зміни  статусу житлового  приміщення  
... 

 

       Розглянувши  заяву Похілько Надії Володимирівни, що проживає за 
адресою:  ..., про надання дозволу на зміну статусу житлового приміщення  ...  з 
гуртожитку на квартиру, протокол  засідання громадської комісії з житлових 
питань при міськвиконкомі Пологівської міської ради від 07.11.2016 № 7,  
керуючись статтею 15 Житлового кодексу УРСР, виконавчий  комітет 
Пологівської  міської  ради 

 

ВИРІШИВ:   
 

1. Дати дозвіл Похілько Надії Володимирівні на зміну статусу  житлового 
приміщення ...  з гуртожитку на квартиру. 

 

 

 

 

Міський голова                                                                    Ю.А.Коноваленко 
 

 

 

 


